77 名激励对象参与了公司 2019

年度绩效考核，根据个人绩效

考核结果，其中：77 人考核评

级为“A”或“B”，本期解除限

售比例为 100%。

综上所述，公司董事会认为本次激励计划第二个限售期即将届满，业绩指标

等解除限售条件已达成，满足《激励计划》第二个解除限售期的解除限售条件，

同意公司在第二个解除限售期内，对符合解除限售条件的激励对象按照规定解除

限售。根据公司 2018 年第二次临时股东大会对董事会的授权，办理相应的解除

限售手续。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日期为 2020 年 11 月 2 日；

2、公司 2018 年限制性股票激励计划第二期解除限售的限制性股票数量为

661,500 股，占公司目前股本总额 242,217,000 股的 0.2731%；

3、本次申请解除限售的激励对象人数合计 77 人，其中高级管理人员 2 人，

中层管理人员和核心技术（业务）人员 75 人；

4、本次限制性股票解除限售及上市流通的具体情况如下：

姓名 职务

获授的限制

性股票数量

（万股）

本次可解除

限售的限制

性股票数量

（万股）

本次可上市

流通的限制

性股票数量

（万股）

剩余未解除限

售的限制性股

票数量（万股）

张杰
副总经理、

董事会秘书
12 3.60 0 3.60

贺亮 财务总监 12 3.60 0.45 3.60

中层管理人员、核心

技术（业务）人员

（75 人）

196.50 58.95 58.95 58.95

合计 220.50 66.15 59.40 66.15

注：公司 2019 年权益分派：以资本公积金向全体股东每 10 股转增 5股，已于 2020 年

6 月 30 日实施完毕，表中股份数量均以权益分派后的数量列示。

张杰先生、贺亮女士为公司高级管理人员，截至本公告日，上述高级管理人

员除持有公司 2018 年限制性股票外，均未直接或间接持有公司股份。根据《公

司法》等相关法律法规的要求，公司董事、监事、高级管理人员在任职期间每年

转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的 25%。同时，董事及高管买卖股

票应遵守深交所发布的《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所

持本公司股份及其变动管理业务指引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份实施细则》以及《深圳证券交易所创业板股票上市

规则（2020 年修订）》等相关法律法规的规定。

五、本次解除限售后的股本结构变动表

股份性质

本次变动前 本次变

动增减

（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 71,709,750 29.6056% -594,000 71,115,750 29.3603%

股权激励限售股 1,323,000 0.5462% -661,500 661,500 0.2731%

高管限售股 70,386,750 29.0594% 67,500 70,454,250 29.0872%

二、无限售条件股份 170,507,250 70.3944% 594,000 171,101,250 70.6397%

三、股份总数 242,217,000 100% 0 242,217,000 100%

注：此表为公司初步计算，最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股

本结构表为准。

六、备查文件

1、 公司第二届董事会第二十九次会议决议；

2、 公司第二届监事会第二十八次会议决议；

3、 独立董事关于第二届董事会第二十九次会议相关事项的独立意见；

4、上海市锦天城律师事务所关于上海移为通信技术股份有限公司 2018 年限

制性股票激励计划授予限制性股票第二期解除限售条件成就的法律意见书;

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

   上海移为通信技术股份有限公司董事会

   2020 年 10 月 29 日